(bk. MUSTAFA EFENDi, Memekzade).

MEMİ CAN EFENDi
(ö. 1008/1599-1600)

Halveti -Uşşaki şeyhi.

_j

_j

Hayatı hakkında yeterli bilgi yoktur.
Adını Şeyh Muhyiddin Mehmed b. İlyas
Meml Can Saruhanl şeklinde kaydeden
Nevizade Ata! ve Şeyhl'nin verdiği bilgi
lerden aslen Saruhanlı (Manisa) olduğu ve
ilk tahsilini memleketinde yaptığı, Mani
sa, Bursa ve İstanbul yöresinde Uşşaki ta
rikatının yayılmasında önemli rol oynadığı
anlaşılmaktadır.